CARTE DU SOIR HIVER

POUR L'APERO

Assiette apéritive (fromage, chips, noix, pain de seigle)
Tschaggattu Bratt (viande séchée, jambon cru, saucisse, fromage)

Antipasti avec pain grillé

ENTREES
Salades

Salade d'entrées mixte
Salade d'entrées verte

Sauces au choix : frangaise, italienne et sauce maison Wildi

Soupe

Créme d'ail et de pommes de terre au vin blanc et chips de pain

Entrées

Carpaccio de betterave rouge au fromage de chévre et noix

Saumon fumé a la mousse de raifort et pain grillé

12.50
27.50

10.50

13,50

10.50

12.50

14.50

18.50



PLATS PRINCIPAUX

Avec viande

Blancs de poulet a la sauce au paprika

Joues de beeuf au vin rouge avec polenta crémeuse

Cordon bleu de Willy avec légumes

Escargots faux (cubes de filet de beeuf au beurre aux herbes)
Filet d'agneau au beurre aux herbes ou sauce aigre-douce

Filet de boeuf en crolite de lard avec sauce aux morilles (250g)

Choix d'accompagnements :
Pates, riz, polenta, croquettes de résti ou pommes frites

Vegeétarien

Spaghetti Napoli

Chou-fleur frit avec sauce tartare et pommes de terre sautées
Stroganoff aux champignons avec riz au jasmin

Fondue au fromage

Raclette a discrétion

Nos classiques sur réservation

Tous les jeudis soir : fondue chinoise a discrétion

Tous les vendredis soir : soirée valaisanne avec raclette et fondue

26.50
35.50
36.50
4150
49.50

57.50

19.50

22.50
23.50
28.50

38.50



POUR NOS PETITS INVITES

Petite portion de chou-fleur frit
Spaghetti bolognaise
Frites avec nuggets de poulet/saucisses de Vienne Petite portion

Grande portion

Pour les petits gourmands : diverses glaces a l'eau

DESSERTS

Géteau au chocolat avec chocolat fondant et une boule de glace
Wildi Brulée

Tiramisu

Meringues a la double créme

Cheesecake a la mangue

Spécialités glacées de notre carte des glaces

12.50
16.50
14.50

19.50

13,50
11.50
11.50
12.50

9.50



Déclarations

Viande

Porc Suisse

Boeuf Suisse, Argentine
Agneau Suisse, Nouvelle-Zélande
Volaille Suisse

Pain / Produits de boulangerie

Pain Suisse

Patisseries Suisse, Allemagne, Pays-Bas

Produits laitiers
Lait Suisse
Fromage Valais

Produits laitiers Suisse

Nous vous renseignons volontiers sur les allergénes potentiels contenus dans
nos produits ou plats.



